
                                       Российская Федерация 

                Волчно-Бурлинского сельский Совет депутатов 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

от 01 октября 2015                    РЕШЕНИЕ 

с.Волчно-Бурлинское                    №12 

 

 

  На основании Указа Президента РФ от 15.07.2015 г. № 364 « О мерах по 

совершенствованию организации деятельности в области противодействия 

коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов от 24.04.2014г . № 45. 

2. Подпункт «г»  пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

изложить в следующей редакции : 

Сведения об источниках получения средств , за счет которых совершены 

действия сделки по приобретению  земельного участка , иного объекта 

недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей 

участия паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая 

сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его 

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному 

периоду. 

3. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную планово-

бюджетную  комиссию. 

Глава сельсовета                                                           А.А.Пухначев  


